
Час Понеделник 20 април Вторник 21 април Среда 22 април Час

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00

11:00-12:00 Добредојдовте на ФЕИТ (ИНОФЕИТ) 11:00-12:00

12:00-13:00 Отворање на RoboMac (АМФИ) 12:00-13:00

14:00-15:00 Ручек Затворање, доделување медали 
(ИНОФЕИТ) 14:00-15:00

15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

Ручек

RoboMac Junior 2026 - Агенда

Финале 

(пред и во ИНОФЕИТ)

Работилница 

Ручек13:00-14:00 13:00-14:00

Презентација за роботите и правилата на 
натпреварот (во просториите за двете 

категории)

Регистрација

Предавање – Мобилна електроника 
(ИНОФЕИТ)

Предавање – Роботика и вештачка 
интелигенција (ИНОФЕИТ)

Работилница 

Работилница 

Работилница 

ROBOMAC JUNIOR 
2026 

Универзитет "Св. Кирил и Методиј" Скопје 
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ОРГАНИЗАТОР: ПОДДРЖУВАЧ: 


